
ZARZĄDZENIE NR KW.120.12.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w 
Urzędzie Stanu Cywilnego

Na podstawie  art. 30 ust.1, art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r., poz. 446) w związku z art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego 
(Dz. U. z 2014r., poz. 1741 ze zm.) zarzadzam co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych  przez Urząd 
Stanu Cywilnego w następującym składzie:

1. Przewodnicząca - Teresa Żebrowska

2. Członek - Justyna Konopka

3. Członek - Anita Lipińska

§ 2. Do zadań komisji należy:

1. Sporządzanie wykazu wybrakowanych druków ścisłego zarachowania.

2. Dokonywanie okresowego niszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania.

3. Sporzadzenie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania

§ 3. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania odpowiedzialna jest 
Przewodnicząca Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 314BED06-769F-46EA-9E6F-9399E66529F3. Podpisany Strona 1


		2016-07-07T12:54:19+0200
	Radosław Głażewski




